
2023復活祭 スケジュール
TIME 6 月 30 日（金） 7 月１日（土） 2 日（日） 3 日（月）

スタッフ

会場入り・準備

スタッフ

会場入り・準備

○朝食

メディカルチェック

○朝食

メディカルチェック

○朝食

帰路準備

送迎準備

　　　　

ホテル到着

ホテル到着

各空港へ到着

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
※.気象状況や海況により、スケジュール、場所が変更又は中止される場合がありますので、あらかじめご了承下さい。　

◆会　場（予定）

◆コース

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　～ 那覇市内ホテル ～　　　　　　　　　　　～三重城港　特設会場～
那覇市は中心部として都市化が　　　　　　　　　那覇空港から車で 10分です。
進みつつありますが、まだまだ　　　　　　　　　広い駐車場に、待合所には障害者
昔の面影を残した風景が数多く　　　　　　　　　用トイレにシャワールームも完備

残り、30分も移動すれば海とい　　　　　　　　 してあります。
う利便性も人気の秘密です。

参加者空港到着

各ホテルまで

順次送迎

参加者は各空港から

沖縄へ向けて出発

　6:00

　7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

9:00

特設会場から

出港

　　　

・ファンダイブ

２ボート

15:30 帰港

13:00 前後

各空港へ向け

出発

チェックアウト

空港へ移動

空港でフリー

　　　　　　　　～ファンダイビング～

　　　　　　　　

　　　　　　　海中は抜群の透明度です。
　　　　　　
　

初心者、ブランクダイバーの
方も安心してチャレンジし
てください！　　　　　　
　　　　　　　　　　　　 
　

　　　　　　　　　　　　

　　 　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　

ダイビング認定カード所持の方のコースとなります　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　

　

イメージ画像 三重城港待合所

16:00 ～

器材受取、準備･･･

18:30 ～

閉会式　

打ち上げ

　　　パーティー

　　　　　　　　～打上パーティー～　

　　　　　　　

　　　　　　最終日のパーティーは

　　　　　　　沖縄の美味しい料理に

　　　　　　　泡盛と参加者全員で盛

り上がりましょう！

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　

夕食

8:30

特設会場から

出港

　　　

・ファンダイブ

２ボート

14:30 帰港

8:30 ～

ｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞｾﾚﾓﾆｰ

夕食


